

اخبار

حق شناس به مناسبت هفته سلامت و بازدید از بیمارستان آیت الله طالقانی :

سردیس شهید سلامت دکتر پیروی در بیمارستان آیت الله طالقانی نصب می شود
سردیس شهید سلامت دکتر حبیب الله پیروی از اساتید پیشکسوت و رییس اسبق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و استاد گروه جراحی و رییس بخش پیوند بیمارستان آیت الله طالقانی که بدلیل ابتلا به بیماری کرونا به شهادت رسید ،پس از انجام اقدامات لازم تهیه و در سالروز تولد ایشان در آن بیمارستان نصب می شود.

به گزارش امتیاز، محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از بیمارستان آیت‌الله طالقانی که به مناسبت هفته سلامت با حضور سید حمید موسوی شهردار این منطقه، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ،معاون اداره کل سلامت شهرداری تهران ومدیران ارشد آن بیمارستان برگزار شد ضمن تقدیر از فداکاریهای جامعه پزشکی در مقابله با ویروس کرونا خاطر نشان ساخت: اینار و از خودگذشتگی کادر پزشکی ودرمانی با وجود همه تحریم ها و تنگناهای موجود مایه مباهات و شایسته ی تحسین و تقدیر است

وی گفت: در مسیر سلامت، کادر درمانی و پزشکان کشور ما نسبت به سایر کشورها بیش از نرم جهانی آن به شهادت رسیدند که باید قدردان این عزیزان و خانواده های آنها باشیم و همه موازین بهداشتی را رعایت کنیم و چنانچه در شرایطی که آزاد سازی تردد ها ، بدلیل ضرورت راه اندازی مجدد کسب و کارها صورت گرفته است موازین بهداشتی توسط شهروندان رعایت نشود ، باید نگران افزایش آمار مبتلایان و بی نتیجه شدن زحمات کادر درمانی باشیم . حق شناس تاکید کرد: شفافیت در اطلاع رسانی دقیق و منطقه ای شیوع بیماری می‌تواند برنامه ریزی های منطق ی ابعاد گسترش بیماری را به سرانجام مطلوب برساند. شهردار منطقه یک نیز مجموعه مدیریت شهری را قدران زحمات سفیدپوشان مدافع سلامت دانست و گفت: سبز پوشان شهرداری تهران، از ابتدای این همه گیری، شبانه روز در کنار سفید پوشان کادر درمان نقش موثری در تامین بهداشت عمومی داشته اند. موسوی افزود، شهرداری منطقه یک بیش ازپیش، در کنار کادر درمانی همه ی بیمارستان های سطح منطقه بالاحص بیمارستان مسیح دانشوری که مرکز اصلی درمان کووید ۱۹ در کشور است بوده و تمام توان خود را جهت ضعضوفنی و گندزدایی منطقه در مانورهای مقابله با کرونا و خدمات رسانی مناسب به بیمارستان ها به کار بست.

بازدید شهردار منطقه ۱۵ از پروژه های کوچک مقیاس و محله محور ناحیه ۵
محمدی شهردار منطقه۱۵ در سومین بازدید از پروژه های کوچک مقیاس نواحی هفتگانه، به ناحیه پنج رفت و از پروژه های در حال انجام آن بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، وی به همراه معاونین فنی و عمرانی، خدمات شهری و محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک و اجتماعی و فرهنگی و شهردار ناحیه پنج، از پروژه اصلاح هندسی تقاطع ۱۵ متری دوم با قصر فیروزه که با هدف روان سازی تردد خودروهای عبوری طراحی شده و در حال اجراست بازدید کردند.

شهردار منطقه و هیات همراه در ادامه از اجرای چهار چشمه سرویس بهداشتی در بوستان اقلیقا که در جنب بازار آهن واقع شده و مراجعین زیادی دارد، بازدید کردند.

محمدی در حاشیه این بازدید گفت: انجام پروژه های کوچک مقیاس در راستای سیاست های شهردار تهران برای افزایش میزان رضایت شهروندان طراحی شده است و در مدت کوتاهی به اجرا در می آید.

دامپزشک متخصص حیات وحش نداریم
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان محیط زیست با بیان اینکه در حال حاضر دامپزشک متخصص حیات وحش در کشور وجود ندارد، گفت: داده قابل استفاده‌ای درخصوص دلب و کوشکی وجود نداشت.

شهاب الدین منتظمی مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان محیط زیست در نشست خبری بررسی نتایج کلینیکی و پاراکلینیکی انتقال سه یوز ایرانی در پاسخ به این سوال که در حال حاضر چند دامپزشک حیات وحش در کشور وجود دارند و چرا بیمارستان دامپزشکی تهران برای این انجام‌پروژه انتقال یوزها انتخاب شد، گفت: ما در کشور دامپزشک متخصص حیات وحش نداریم و برای انجام چنین پروژه‌ای با مقیاس ملی و مقید به انحصارگرایی نیستیم و بیمارستان دامپزشکی یکی از گروه‌هایی بود که برای انجام این پروژه اعلام آمادگی کرده بود.

وی در ادامه گفت: دامپزشکان بسیار زیادی در حوزه حیات وحش فعالیت می‌کنند اما به این تیم دامپزشکی که پیش از شروع پروژه امکانات و تخصص‌هایشان را بررسی کرده بودیم اعداد شد. مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش با اشاره به انجام آزمایش‌ها و تست‌های کلینیکی و پاراکلینیکی انجام شده پس از بیهوشی و پیش از انتقال یوزها به سمنان گفت: این آزمایش‌ها برای بررسی سلامت یوزها انجام گرفت که خوشبختانه مشکل حادی نداشتند. وی خاطرنشان کرد: داده‌های تولید شده پیش از حضور تیم بیمارستان دامپزشکی قابل استفاده و جامع نبودند. در ادامه این نشست اعضای تیم دامپزشکی به نتایج آزمایش‌ها و بررسی‌های صورت گرفته اشاره کردند.دکتر احمدی یکی از دامپزشکان تیم دامپزشکی از وجود عفونت واژنی رحمی دلبر خبر داد و گفت: این عفونت که از پیش در بدن حیوان وجود داشته مجدداً آورده شده بود.

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، لزوم صرفه‌جویی همه دستگاه‌های دولتی و نیز ضرورت فروش اموال و املاک مازاد دستگاه‌ها را مورد تأکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در این جلسه همچنین با اشاره به افزایش مشارکت عمومی در بازار بورس، خواستار عرضه بیشتر سهام شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ در بورس شد.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به اهمیت اتمام پروژه‌های بزرگ و نیمه‌تمام، تصریح کرد: باید اتمام پروژه‌های نیمه تمام که از پیشرفت بالای ۸۰ درصد برخوردار هستند، با جدیت پیگیری شود. روحانی با تأکید بر حمایت بیشتر از حوزه تولید و صنعت، اظهارداشت: در شرایط کنونی تأمین ارز برای کالاهای اساسی ویژه دارو و نیازمندی‌های اساسی مردم و بخش تولید ضرورت

دارد که مسئولین مربوطه بایستی با جدیت این امور را پیگیری کنند.



در ادامه جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست رئیس جمهور، راهکارهای مولدسازی

صرفه‌جویی همه دستگاه‌های دولتی و فروش اموال و املاک مازاد دستگاه‌ها ضروری است

دستور روحانی برای عرضه بیشتر سهام شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ در بورس

دارایی‌ها و اموال مازاد دستگاه‌های دولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گزارش وزیر اقتصاد و دارایی درباره راهکارهای اتخاذ شده برای تأمین منابع بودجه سال ۱۳۹۹ بویژه مولدسازی دارایی‌ها و فروش اموال مازاد دستگاه‌های دولتی و نیز واگذاری سهام بنگاه‌های بزرگ اقتصادی بخش عمومی در بورس، در ادامه این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین رئیس کل بانک مرکزی گزارشی در خصوص آخرین وضعیت نقدینگی در کشور و سیاست پولی مبتنی بر عملیات بازار باز جهت کنترل نرخ سود و تورم ارائه کرد.

در ادامه این جلسه همچنین گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد وضعیت بودجه سال جاری و روش‌های تأمین درآمد و صرفه‌جویی در بخش‌های هزینه مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

مرگ سالانه ۴ هزار نفر در اثر سوءمصرف مواد مخدر



جدید به مراکز پذیرفته نشوند تا سایر افراد را مبتلا به کرونا نکنند. تصمیم جدی و خوبی بود ضمن این که برای افرادی که دوره آنان تمام شده بود مصوب شدت تا ۶ ماه دیگر به مدت نگهداری آنان افزوده شود و به این صورت نگهداری معندان متجاهر در مراکز از یک تا سه ماه به یکسال تمدید شد البته تا زمانی که کرونا وجود داشته باشد.

اولویت های ستاد مبارزه با مواد مخدر برای مبارزه بپینه
دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در بخشی دیگر از سخنان خود، از اولویت های این ستاد نام برد و گفت: اجرای موثر طرح پارکیران، ساماندهی معناتان متجاهر، توسعه اقدامات اطلاعاتی، توجه و تمرکز بر مرزهای کشور از اولویت های اصل ستاد مبارزه با مواد مخدر است.

وی ادامه داد: اصلاح قانون از دیگر اولویت های ما است که امیدواریم به آن دست یابیم. همچنین تدوین نقشه راه هر استان و ارجاع آن به مراکز، پاکسازی مناطق آلوده، ایجاد شرایط مناسب برای ورود و حضور نخبگان و شرکت های دانش بنیان، حمایت از تحقیقات کاربردی و عملیاتی و تقاضا محور و در نهایت ساماندهی اموال و دارایی های توقیفی و مصادره ای از دیگر اولویت های ستاد است که همواره نسبت به اجرایی شدن آن تلاش روز افزون داشته ایم.

نشست تخصصی ویدئوکنفرانس معاونان و مدیران کل ستاد مبارزه با مواد مخدر و دبیران شوراهای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان های سراسر کشور با حضور سردار اسکندر مومنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، حجت الاسلام محمدجواد منتظری دادستان کل کشور و سردار محمد مسعود زاهدیان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر برگزار شد.

نفر سالانه بر اثر مصرف مواد می میرند. وی تأکید کرد: این رقم نشان می دهد در حوزه درمان عملکرد خوبی داشته ایم. بیش از ۹ هزار مراکز درمانی چه به صورت ثابت، سیار و شبانه روزی در حال خدمت رسانی هستند که تاکنون به بیش از یک و نیم میلیون نفر در سراسر کشور امدادرسانی کرده اند. در همین مورد هیات بین المللی کنترل مواد مخدر به صورت رسمی و کتبی از عملکرد و اقدامات ایران در حوزه نگهداری و درمان تشکر کرده است. این مقام مسئول درباره بودجه معناتان هم یادآور شد: در جلسه ای که مرادماه سال گذشته با حضور رئیس جمهور داشتم، بیمه معناتان تصویب شد و برای این کار اعتباری بودجه ۵۰۰ میلیارد ریالی برای درمان و بیمه اختصاص یافت که نشان از توجه ایران به مقابله و درمان بیشتر است.

تکذیب بی اثر بودن ویروس کرونا بر مصرف کنندگان مواد مخدر
مومنی در بخشی دیگر از سخنان خود، به شایعاتی که پس از شیوع ویروس کرونا منتشر شد اشاره کرد و یادآور شد، با ویروس کرونا، از سوی سوادگران مرگ و منفعت طلبان که وجدانی ندارند شایعه شد که کسانی که مواد مخدر مصرف می کنند از ابتلا به ویروس مصون هستند. صراحتا این شایعات را تکذیب می کنم و مردم بداندن این ویروس هنوز ناشناخته است و دارویی برای درمان آن کشف نشده است پس به شایعات توجه نکنند.

رویکردهای مورد اهتمام ستاد مبارزه با مواد مخدر در امر مبارزه
دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر به رویکردهای این ستاد اشاره کرد و گفت: تمرکز بر مرزهای شرق کشور، تمرکز بر اقدامات اطلاعاتی و تمرکز بر باندهای بزرگ از جمله رویکردهای ستاد است. وی با اشاره به پاکسازی مناطقی که تحت سیطره و اشغال خرده فروشان بودند از خیل معناتان و بازگشت آرامش و امید به این مناطق، افزود: در جلساتی که در ستاد مبارزه با مواد مخدر با حضور رئیس جمهوری برگزار شد همه دستگاه ها متفق القول به اهتمام و تلاش بیشتر برای بازگشت آرامش به برخی مناطق همانند هرندی، مولوی و غیره در تهران و سایر شهرها تاکید کردند.

افزایش مدت نگهداری معناتان متجاهر جمع آوری شده از سه ماه به یکسال

مومنی درباره جمع آوری معناتان متجاهر که این روزهای کرونایی بیش از همه مورد توجه قرار گرفته، توضیح داد: با شیوع کرونا، مطابق نظر کمیته درمان و وزارت بهداشت مقرر شد معناتان

کم کاری دستگاه‌های پشت صحنه مبارزه با مواد مخدر

دادستان کل کشور : خطر اعتیاد کمتر از کرونا نیست

دوم ماه رمضان شاهد بازگشایی مساجد باشیم.

لزوم اصلاح قوانین در حوزه مبارزه با مواد مخدر در اسرع وقت

دادستان کل کشور گفت: قطعاً حضور در صحنه مبارزه با مواد مخدر می‌تواند آثار خوبی داشته باشد. طبق گزارش اجمالی که داده شد، در سال ۹۸ هم در جهت کشفیات و هم در جهت کاهش تعداد شهدا، افزایش شناسایی و مصادره اموال و همچنین استرداد اموال قاچاقچیان، اقدامات کلاما مناسب بوده است. وی ادامه داد: اساسی‌ترین نکته در امر مبارزه با قاچاق مواد مخدر آن است که اساس و بنیان کار متناسب با شرایط باشد. منتظری افزود: حسن امار این است که متناسب با شرایط، می‌تواند جامع‌تر و کامل‌تر باشد. قانونی که چند سال قبل برای این شرایط (مبارزه با مواد مخدر) تصویب شده است، امروز نمی‌تواند نیاز ما را برطرف کند و باید با توجه به مجموعه مؤلفه‌هایی که در جامعه وجود دارد، قانون اصلاح شود.دادستان می‌توانیم به سرعت با این پدیده خاتمان‌سوز مقابله کنیم اما اگر عملکرد دستگاه کند باشد، نباید انتظار موفقیت داشته باشیم.

لزوم رسیدگی به معناتان همچون بیماران

منتظری در بخش دیگری از سخناناش اظهار داشت: ما اشراف لازم را داریم و می‌بینیم چه دستگاه‌هایی بیش از وظایفشان در حوزه مبارزه و

خبر کوتاه

همزمان با روزهای ماه مبارک رمضان در منطقه ۲۱: **برپایی «مسابقه های بزرگ ورزشی» به شیوه آنلاین و مجازی**

«مسابقه بزرگ ورزشی» تحت عنوان «رقابت آنلاین ورزشی» در ایام ماه مبارک رمضان در فضایی جذاب و رقابتی بین مخاطبان برگزار و در پایان هر روز جوایز ویژه‌ای به سه نفر از برترین شرکت کنندگان اهدا می شود.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکندکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه این مسابقه به صورت کاملاً رایگان بوده و شرکت برای تمامی شهروندان منطقه ۲۱ امکان پذیر است، گفت: سوال ها هر روز ساعت ۱۴در کانال های ورزشی سطح این منطقه توسط سرای محله ها و کانال محلی تهرانسر نیز منتشر می‌شود و شهروندان تا ساعت۱۸ همان روز فرصت دارند در این رقابت محتوا و نحوه رقابت افزود: این مسابقات در قالب سه بخش از جمله پرسش پنج سوال چهار گزینه‌ای از مخاطبان، پاسخ به چهار تصویر ورزشی و در پایان، نمایش فیلم ورزشی برگزار می شود.معینی کرکندکی همچنین یادآور شد: پاسخگویی به این سوالات به نحوی است که هر کاربر پاسخ‌های خود را بر حسب شماره بندی در مسابقه و در بخش کانال سراهای محله به همراه یک شماره تماس ارسال کرده که این اطلاعات برای ما محفوظ است و فقط جهت بررسی پاسخ نامه الزامی بوده و شماره تماس شرکت کننده نیز جهت هماهنگی جوایز مورد نیاز است.

توزیع ۲۵۰۰ بسته حمایتی در منطقه ۹

به منظور حمایت از اقشار آسیب دیده و خانواده های نیازمند، نسبت به توزیع ۲۵۰۰ بسته حمایتی ویژه ماه مبارک رمضان اقدام شد.

به گزارش امتیاز، اداره آسیب های معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با همکاری خیرین فعال با هدف ترویج فرهنگ سنت حسنه حمایت از نیازمندان، نسبت به تهیه و توزیع ۲۵۰۰ بسته حمایتی ویژه خانواده های نیازمند اقدام کرد. شایان ذکر است بسته حمایتی ماه رمضان شامل؛ برنج، روغن، ماکارونی، رب گوجه فرنگی، قند، شکر، حبوبات، تن ماهی، شیر ، پنیر و خرما بوده است.

پروژه های کوچک مقیاس محلی اولویت مدیریت شهری در بخش مرگزی شهر تهران است

شهردار منطقه ۱۱ در نشست بررسی پروژه های کوچک مقیاس محلی گفت: یکی از سیاست های اصلی ما در سال ۹۹ اجرای پروژه های کوچک مقیاس بر اساس سند توسعه محلات و مطالبات مردم است.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان در نشست بررسی پروژه های کوچک مقیاس محلی اجرای این پروژه ها را به عنوان سیاست اصلی و اولویت های مدیریت شهری در سال ۹۹ عنوان کرد و افزود: اهتمام ما امسال بر روی پروژه های کوچک مقیاس است که بر اساس دستورالعمل نحوه شناسایی و اجرای پروژه ها اجرایی خواهد شد و ملاک عمل نیز سند توسعه محلات است که پیش از این با مطالعات کارشناسی و نیاز سنجی های محله ای با توجه به مطالبات مردمی تدوین شده است.

آبادیان با تأکید بر فراهم آوری زیر ساخت اجتماعی اجرای پروژه ها از طریق شوراباران، ذی نفعان، حوزه همسایگی، سازمان های اداری موجود در محله ها و ... آماده سازی یک اتاق محلی را برای ایجاد سند مثبتة اجتماعی و فرهنگی حائز اهمیت دانست .

شهردار منطقه ۱۱ همچنین ارتقای دامنه تحقق اهداف محیطی را لازمه اجرای پروژه های محلی عنوان کرد و گفت: به همین منظور برگزاری کارگاه توجیهی در سرای محله و صحبت با شوراباران و مردم در مقیاس محلی مفید خواهد بود و باید به مطالبات همسایگان توجه شود تا بتوانیم رویکرد اغنایی را در محیط رقم بزنیم.

او با بیان این که می توانیم از طریق کارگاه های توجیهی راهبردهای پروژه ها را تدوین کنیم ؛ بر بهره مندی از تجارب دفاتر تسهیل گری تأکید کرد و اظهار داشت: هر محله سناریوی اصلاح و جوان خود را دارد. این پروژه ها از جنس اجتماعی هستند و بستر اجتماعی باید کاملاً مهیا باشند.

آبادیان خاطر نشان کرد: با توجه به تعهداتی که در محله ها ایجاد کرده ایم تحقق سند توسعه در آینده اهمیت دارد و پروژه محلی که برای اجرا معرفی خواهند شد بر همین اساس انتخاب می شوند.

اجرای طرح تولید نهال از ضایعات هرس درختان در منطقه ۱۹

طرح تولید نهال از ضایعات هرس درختان در درختچه ها در منطقه ۱۹ با موفقیت اجرا شد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه این طرح را ابتکاری نو در استفاده بهینه از ضایعات هرس درختان برای تولید و پرورش نهال دانست. او افزود: این طرح در فصل زمستان با هرس درختان و درختچه ها آغاز شد و طی تحقیقات انجام شده برای بررسی بستر و طی محیطی تولید قلمه ها، در زمین های بار واقع در بوستان های ولایت، افرا و گلریز طی فصل بهار به ثمر نشست. به گفته رباطی طرح تولید نهال از ضایعات هرس اقدامی مهم در حوزه توسعه، اصلاح و جوان سازی باغات و فضای سبز است و با توجه به موفقیت آن در تولید و اقتصاد ادامه خواهد داشت.

این معاون اظهار کرد: این طرح تاکنون روی درختان بید مجنون، توت کاکوزا، صنوبر و سیبدرار و درختچه های نسترن، گل محمدی و طاووسی انجام شده است و در آینده نیز روی سایر درختان صورت می گیرد.

هستند.معاون شهری منطقه چهار با اشاره به روز دوم اردیبهشت به عنوان روز زمین پاک گفت: هرساله در چنین روزی شهروندان فقیهم منطقه چهار با مشارکت و پوشش همگانی اقدام به رفع آلودگی های بوستان ها، فضاهای سبز و فضاهای تفریحی منطقه می‌شود که در گذشته امسال به دلیل پوشش «در خانه می مانیم» این برنامه قابل اجرا نبود.

وی در این خصوص افزود : به مناسبت روز زمین پاک اداره محیط زیست و توسعه پایدار با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم برگزاری کلاس های حضوری اقدام به برگزاری کلاس مجازی به صورت لایو در اینستاگرام با حضور استاد صابری رئیس کارگروه مدیریت پسماند درکرسی آموزش محیط زیست یونسکو و مسئولین، کارشناسان محیط زیست نواحی و منطقه، دبیران کانون، دوستداران و فعالان محیط زیست کرد.

آموزشی و مشاوره ای گیاهپزشکی را با موضوعات مختلف از جمله گیاهان آپارتمانی، سبزیکاری، کاکتوس و ساکولنت و درخت و درختچه را برای شهروندان علاقه مند در زمینه نگهداری گل و گیاه برگزار می کنند.معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار درخصوص استفاده شهروندان از این طرح گفت: شهروندان علاقمند می توانند با استفاده از لینک تلگرام https://t.me/Cliniclogiyahf و واتساپ https://chat.whatsapp.com/JU۷vssllQND۹۷CKkwhsaRoj از این امکان بهره برده و کارشناس مرکز نام به صورت آنلاین با شهروندان ارتباط برقرار کرده و به پرسش و پاسخ خواهد پرداخت.فرخی افزود: گفتنی است تا کنون ۳۵۰ نفر در دوره های گیاهان آپارتمانی، سبزیکاری، کاکتوس، ساکولنت، درختچه های زینتی و درختان میوه شرکت و هر روز از ساعت ۱۲ لغایت ۱۴ فعال